
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van de griffier (met zaaknummer 577221),
Gelet op artikel 84 Gemeentewet,

besluit:

het Reglement van Orde voor de referendumcommissie Hilversum vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2019,

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


